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Analýza podnikov v prostredí podnikateľskej činnosti
podľa dosiahnutých výsledkov

alebo kto je pred vami resp. kde sa nachádzate vo svojej
podnikateľskej činnosti

tieto údaje v prílohach



Power BI Desktopid IČO
 

Počet Názov UJ Kateg KategText Trieda SkNace SkNace_Text Obdobie

8552057 00000647 1 Poľnohospodárske družstvo so sídlom v Lokci A Poľnohosp. lesníc. a rybol. 014 01410 Chov dojníc 2022
8591583 00000698 1 TECHNOPOL, A.S. K Finan. a poisť. činnosti 642 64200 Činnosti holdingových spoločností 2022
8553250 00000710 1 MARTIMEX, akciová spoločnosť, Martin G Veľkoobch. a maloobch. 466 46690 Veľkoobchod s ostatnými strojmi a za… 2022
8742355 00001805 1 Poľnohospodárske družstvo LČV so sídl om v Čim… A Poľnohosp. lesníc. a rybol. 016 01620 Služby súvisiace s chovom zvierat 2022
8472887 00002313 1 HPK engineering L Činn. v oblasti nehnut. 682 68200 Prenájom a prevádzkovanie vlastných … 2022
8532766 00002704 1 Bratislavské garážové družstvo, družs tvo pre výst… L Činn. v oblasti nehnut. 683 68320 Správa nehnuteľností na základe popl… 2022
8388267 00003221 1 Rolnícké družstvo Vavrečka Ťapešovo A Poľnohosp. lesníc. a rybol. 014 01491 Chov hospodárskych zvierat 2022
8617221 00005754 1 Poľnohospodárske družstvo Dražkov ce so sídlom… A Poľnohosp. lesníc. a rybol. 014 01410 Chov dojníc 2022

Počet UJ   263727              

(Prázdne) 16 201 2001 2004 2005 2006 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

SkNace_Kateg

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





SkupinaText

(Prázdne)

Administratívne,
pomocné

kancelárske a iné
obchodné pom…

Architektonické a
inžinierske

činnosti;
technické testo…

Bezpečnostné a
át i l žb

Činnosti
cestovných

agentúr,
rezervačné služ…

Činnosti
členských

organizácií

Činnosti
domácností ako

zamestnávateľov
domáceho pers…

Činnosti
extrateritoriáln…

organizácií a

Činnosti herní a
stávkových
kancelárií

Činnosti knižníc,
archívov, múzeí a

ostatných
kultúrnych zari…

Činnosti pre
rozhlasové a

televízne
vysielanie

Činnosti
reštaurácií a

Činnosti
súvisiace s
údržbou

zariadení a kra…

Činnosti v oblasti
nehnuteľností

Čistenie a odvod
odpadových vôd

Dobývanie
ko o ých rúd

Dodávka
elektriny, plynu,

pary a studeného
vzduchu

Finančné služby,
okrem poistenia
a dôchodkového

zabezpečenia

Iná ťažba a
dobývanie

Iná výroba





SkNace_Text

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText

(Prázdne)

Administra…
a pomocné…

Akvakultúra

Ambulantná
a zubná lek…





IČO: Všet…

Hľadať




 00000647

 00000698

 00000710

 00001805

 00002313

 00002704

 00003221

 00005754

 00005819

 00007838

 00009687

 00010448

 00012670

 00027995

 00028479

 00037800

 00040975

 00057380

 00064378

Typ Výkazu

(Prázdne) Micro Velká



Počet Podnikov

263,73 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ AktivaCelkom
 

Poradie

E 382 38220 35946024 2022 35946024 Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 1939747021 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 1482271120 2
E 360 36009 36022047 2022 36022047 SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátn… 1436502138 3
A 021 02100 36038351 2022 36038351 LESY Slovenskej republiky  š. p. 902361953 4
K 649 64920 47759224 2022 47759224 National Development Fund II., a.s. 802472127 5
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s.r.o. 775111193 6
K 642 64200 50794787 2022 50794787 Sovereign Invest a.s. 675798220 7
M 702 70220 47622059 2022 47622059 SUPERNIUS, a.s. 668779809 8
K 649 64920 35937513 2022 35937513 Penta Funding, a. s. 614701436 9
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 612463752 10
H 522 52220 36856541 2022 36856541 Verejné prístavy, a. s. 595854160 11
L 682 68200 47240377 2022 47240377 AUPARK a s 508898643 12

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Aktíva Celkom Median

0 tis. 89 tis.
45 tis.

Aktíva Celkom Priemer

0,00 mil. 1,51 mil.

754,32 tis.

Aktíva Celkom Počet UJ

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Aktíva Celkom

Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z hodnoty (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_CelkAktiva 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Neobezny_Majetok
 

Poradie

E 360 36009 36022047 2022 36022047 SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny … 1381959638 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 1155717790 2
A 021 02100 36038351 2022 36038351 LESY Slovenskej republiky  š. p. 773936687 3
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s.r.o. 726513976 4
M 702 70220 47622059 2022 47622059 SUPERNIUS, a.s. 661033957 5
K 642 64200 50794787 2022 50794787 Sovereign Invest a.s. 631962929 6
H 522 52220 36856541 2022 36856541 Verejné prístavy, a. s. 589717015 7
L 682 68200 47240377 2022 47240377 AUPARK a. s. 462687043 8
L 682 68200 36056006 2022 36056006 Stredoslovenská vodárenská spoločnosť akciová sp… 452533236 9
E 360 36001 35850370 2022 35850370 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. 432079126 10
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 409923154 11
E 360 36001 36550949 2022 36550949 Západoslovenská vodárenská spoločnosť a s 402970060 12

Neobežný Majetok Priemer

0,00 tis. 752,10 tis.

376,05 tis.

Neobežný Majetok Median

0 3846
1923

Neobežný Majetok Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Neobežný Majetok

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_NeobMajetok 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Obezny_Majetok
 

Poradie

E 382 38220 35946024 2022 35946024 Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 1650999817 1
K 649 64920 35937513 2022 35937513 Penta Funding, a. s. 613865570 2
K 649 64920 47759224 2022 47759224 National Development Fund II., a.s. 575604296 3
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 325167211 4
K 649 64990 44414315 2022 44414315 BFF Central Europe s.r.o. 254735850 5
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 201448913 6
D 351 35140 51865467 2022 51865467 Stredoslovenská energetika, a. s. 186768867 7
M 711 71121 36724530 2022 36724530 MH Invest, s.r.o. 182427891 8
J 620 62010 51042487 2022 51042487 Minit j. s. a. 172857217 9
M 702 70220 36699624 2022 36699624 VeCom SK, a.s. 169672520 10
M 702 70220 46062513 2022 46062513 Penta Hospitals International a. s. 165903782 11
L 682 68200 50957414 2022 50957414 Eurovea byty s r o 161896168 12

Obežný Majetok Priemer

0,00 tis. 742,84 tis.

371,42 tis.

Obežný Majetok Median

0 tis. 57 tis.
29 tis.

Obežný Majetok Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Obežný Majetok

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_ObeznyMajetok 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Vlastne_Imanie_N
 

Poradie

E 360 36009 36022047 2022 36022047 SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátn… 893250166 1
K 649 64920 47759224 2022 47759224 National Development Fund II., a.s. 775910016 2
A 021 02100 36038351 2022 36038351 LESY Slovenskej republiky  š. p. 753342024 3
K 642 64200 50794787 2022 50794787 Sovereign Invest a.s. 675761344 4
H 522 52220 36856541 2022 36856541 Verejné prístavy, a. s. 593505353 5
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 532544965 6
K 642 64200 36837318 2022 36837318 E.ON Slovensko, a.s. 414195589 7
O 841 84130 50088033 2022 50088033 MH Manažment, a. s. 350649816 8
H 495 49502 31341977 2022 31341977 TRANSPETROL, a.s. 343724011 9
E 360 36001 35850370 2022 35850370 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. 314797602 10
J 620 62010 51173981 2022 51173981 Asseco International, a.s. 309900528 11
F 412 41201 53453824 2022 53453824 SONEX a s 299962473 12

Vlastné Imanie Median

0 tis. 25 tis.
12 tis.

Vlastné Imanie Priemer

0,00 tis. 564,39 tis.

282,19 tis.

Vlastné Imanie Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Vlastné Imanie

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_VlastneImanie 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Zavezky_N
 

Poradie

E 382 38220 35946024 2022 35946024 Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 1603044546 1
M 702 70220 35975041 2022 35975041 Arca Investments, a.s.v reštrukturali zácii 820277229 2
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 575472920 3
M 702 70220 47622059 2022 47622059 SUPERNIUS, a.s. 571015771 4
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s.r.o. 568451494 5
K 649 64920 35937513 2022 35937513 Penta Funding, a. s. 497374036 6
L 682 68200 47240377 2022 47240377 AUPARK a. s. 359124897 7
G 461 46190 44654685 2022 44654685 Dr. Max Funding, s. r. o. 353272296 8
L 682 68200 35825600 2022 35825600 EUROVEA, a.s. 312520552 9
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 302713127 10
L 682 68200 47783257 2022 47783257 EUROVEA Services, s. r. o. 297898636 11

Záväzky Celkom Priemer

0,00 tis. 910,71 tis.

455,35 tis.

Záväzky Celkom Median

0 tis. 41 tis.
21 tis.

Záväzky Celkom Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Záväzky Celkom

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_ZavezkyCelkom 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Bankove_Uvery
 

Poradie

L 682 68200 47240377 2022 47240377 AUPARK a. s. 229552709 1
L 682 68200 35825600 2022 35825600 EUROVEA, a.s. 204000000 2
C 241 24100 36772623 2022 36772623 SLOVAKIA STEEL MILLS, a.s. v konkurze 176696859 3
L 682 68200 50861930 2022 50861930 Stanica Nivy s.r.o. 171868130 4
J 619 61900 35680202 2022 35680202 SWAN, a.s. 168418410 5
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 160523157 6
M 702 70220 46062513 2022 46062513 Penta Hospitals International a. s. 150000000 7
M 702 70220 51002264 2022 51002264 Rolling Stock Lease s. r. o. 143161774 8
K 649 64910 35915404 2022 35915404 Toyota Financial Services Slovakia  s.r.o. 122502901 9
K 649 64910 35955015 2022 35955015 Oberbank Leasing s.r.o. 120960172 10
L 682 68200 36824763 2022 36824763 Bory Mall, a. s. 99070828 11
M 749 74900 36658448 2022 36658448 AGEL SK a s 98669203 12

Bankové Úvery Median

0 10

Bankové Úvery Priemer

0,00 tis. 170,17 tis.

85,09 tis.

Bankové Úvery Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Bankové Úvery

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_Bankove_Uvery 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ VynosyCelkom
 

Poradie

D 351 35140 51865467 2022 51865467 Stredoslovenská energetika, a. s. 1668842766 1
C 293 29320 35799218 2022 35799218 SAS Automotive s.r.o. 1290064092 2
R 920 92000 31340822 2022 31340822 TIPOS, národná lotériová spoločnosť,  a. s. 1268101493 3
G 463 46350 35791829 2022 35791829 GGT a. s. 880740227 4
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 871181213 5
G 467 46710 36592170 2022 36592170 PETROLTRANS, a.s. 834785262 6
G 451 45110 31362788 2022 31362788 Porsche Slovakia, spol. s r. o. 833758977 7
N 829 82990 46926046 2022 46926046 Power trade s.r.o. & co., k.s. 831946987 8
G 451 45110 31347215 2022 31347215 ŠKODA AUTO Slovensko s.r.o. 762281598 9
G 467 46710 35777087 2022 35777087 ORLEN Unipetrol Slovakia s.r.o. 744817015 10
G 451 45110 35780754 2022 35780754 Mercedes - Benz Slovakia s.r.o. 678675167 11
G 469 46900 45952671 2022 45952671 METRO Cash & Carry SR s r o 498059432 12

Výnosy Celkom Priemer

0,00 mil. 1,58 mil.

791,19 tis.

Výnosy Celkom Median

0 tis. 81 tis.
40 tis.

Výnosy Celkom Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Výnosy Celkom

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_VynosyCelkom 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ TrzbyCelkom
 

Poradie

D 351 35140 51865467 2022 51865467 Stredoslovenská energetika, a. s. 1512925253 1
R 920 92000 31340822 2022 31340822 TIPOS, národná lotériová spoločnosť,  a. s. 1266758529 2
C 293 29320 35799218 2022 35799218 SAS Automotive s.r.o. 871015999 3
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 870592686 4
N 829 82990 46926046 2022 46926046 Power trade s.r.o. & co., k.s. 829971862 5
G 463 46350 35791829 2022 35791829 GGT a. s. 820594878 6
G 467 46710 35777087 2022 35777087 ORLEN Unipetrol Slovakia s.r.o. 744396765 7
G 467 46710 36592170 2022 36592170 PETROLTRANS, a.s. 683351842 8
G 469 46900 45952671 2022 45952671 METRO Cash & Carry SR s. r. o. 495090691 9
G 461 46180 36830348 2022 36830348 Tate & Lyle Slovakia, s.r.o. 474114851 10
G 462 46210 47681659 2022 47681659 INTERAGROS, a. s. 470182938 11
G 464 46460 34113924 2022 34113924 MED - ART spol s r o 456850440 12

Tržby Celkom Prieme

0,00 mil. 1,46 mil.

729,73 tis.

Tržby Celkom Median

0 tis. 76 tis.
38 tis.

Tržby Celkom Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Tržby Celkom

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_TrzbyCelkom 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Dane_Prijem_Spolu
 

Poradie

J 620 62010 51042487 2022 51042487 Minit j. s. a. 31460544 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 30972682 2
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 18354555 3
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 17324848 4
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 8841634 5
R 920 92000 00684881 2022 00684881 FORTUNA SK, a.s. 7587642 6
J 631 63110 44500734 2022 44500734 SkyToll, a.s. 7312786 7
C 252 25210 34109340 2022 34109340 PROTHERM PRODUCTION s.r.o. 7186730 8
C 201 20140 35703156 2022 35703156 Poľnoservis, a.s. 7027823 9
G 471 47190 51231735 2022 51231735 MERKURY SHOP s.r.o. 6973414 10
G 467 46740 31595804 2022 31595804 Raven a.s. 6812297 11
R 920 92000 31340822 2022 31340822 TIPOS národná lotériová spoločnosť a s 6507761 12

Dane_Prijem_Spolu Priemer

0,00 tis. 18,41 tis.
9,20 tis.

Dane_Prijem_Spolu Median

0 186
93

Dane_Prijem_Spolu Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Dane z Príjmu

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_DanePrijem_Spolu 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ EBITDA
 

Poradie

D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 178746651 1
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 112006015 2
M 702 70220 35868856 2022 35868856 Arca Capital Slovakia, a.s. 105887430 3
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 89388151 4
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 41934354 5
J 631 63110 44500734 2022 44500734 SkyToll, a.s. 39470698 6
C 293 29320 51286378 2022 51286378 Magna PT s.r.o. 39145554 7
R 920 92000 00684881 2022 00684881 FORTUNA SK, a.s. 38593627 8
C 252 25210 34109340 2022 34109340 PROTHERM PRODUCTION s.r.o. 38302009 9
J 619 61900 35680202 2022 35680202 SWAN, a.s. 36573376 10
A 021 02100 36038351 2022 36038351 LESY Slovenskej republiky  š. p. 36347564 11

EBITDA Priemer

0,00 tis. 113,53 tis.

56,77 tis.

EBITDA Median

0 mld. 30 mld.
15 mld.

EBITDA Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

EBITDA

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_EBITDA 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ EBIT
 

Poradie

J 620 62010 51042487 2022 51042487 Minit j. s. a. 153484371 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 145492564 2
M 702 70220 35868856 2022 35868856 Arca Capital Slovakia, a.s. 109522648 3
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 87418891 4
J 620 62030 35976721 2022 35976721 Deutsche Telekom Systems Solutions Sl ovakia s.r.o. 79079879 5
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 78351797 6
G 469 46900 36851914 2022 36851914 IN GROUP, a.s. 77848837 7
G 451 45110 35828161 2022 35828161 Motor-Car Bratislava, spol. s r.o. 44079374 8
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 42064502 9
G 465 46510 35897686 2022 35897686 S & T CEE Holding s.r.o. 41663830 10
K 642 64200 50847937 2022 50847937 Octarine Invest a.s. 41417982 11
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s r o 38479576 12

EBIT Priemer

0,00 tis. 89,77 tis.

44,89 tis.

EBIT Median

0 1828
914

EBIT Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

EBIT

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_EBIT 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ EBT_Zisk_Pred_Zdanenim
 

Poradie

J 620 62010 51042487 2022 51042487 Minit j. s. a. 153484371 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY P… 144122454 2
M 702 70220 35868856 2022 35868856 Arca Capital Slovakia, a.s. 106374222 3
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 87397264 4
J 620 62030 35976721 2022 35976721 Deutsche Telekom Systems Solutions Sl ovak… 79079879 5
G 469 46900 36851914 2022 36851914 IN GROUP, a.s. 77837837 6
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 76011167 7
G 451 45110 35828161 2022 35828161 Motor-Car Bratislava, spol. s r.o. 43918326 8
G 469 46900 45860637 2022 45860637 MET Slovakia, a. s. 42055376 9
K 642 64200 50847937 2022 50847937 Octarine Invest a.s. 41417982 10
G 465 46510 35897686 2022 35897686 S & T CEE Holding s.r.o. 41221250 11
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s r o 38479576 12

EBT Priemer

0,00 tis. 78,38 tis.

39,19 tis.

EBT Median

0 1358
679

EBT Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

EBT

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_ZiskPredZdanenim_EBT 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ EAT Zisk_Po_Zdaneni
 

Poradie

J 620 62010 51042487 2022 51042487 Minit j. s. a. 122023827 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 113149772 2
M 702 70220 35868856 2022 35868856 Arca Capital Slovakia, a.s. 106374222 3
J 620 62030 35976721 2022 35976721 Deutsche Telekom Systems Solutions Sl ovakia s.r.o. 77946457 4
G 469 46900 36851914 2022 36851914 IN GROUP, a.s. 77659825 5
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 69042709 6
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 58686319 7
K 642 64200 50847937 2022 50847937 Octarine Invest a.s. 41285540 8
G 465 46510 35897686 2022 35897686 S & T CEE Holding s.r.o. 41126407 9
G 451 45110 35828161 2022 35828161 Motor-Car Bratislava, spol. s r.o. 40454083 10
M 702 70220 50622366 2022 50622366 SUPERNIUS STEEL s.r.o. 38982458 11

EAT Priemer

0,00 tis. 59,72 tis.

29,86 tis.

EAT Median

0 956
478

EAT Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

EAT

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_ZiskpoZdaneni_EATNI 

1 263727



Power BI DesktopKateg Trieda SkNace IČO Rok IČO Názov UJ Pridana_Hodnota
 

Poradie

R 920 92000 31340822 2022 31340822 TIPOS, národná lotériová spoločnosť,  a. s. 1183822182 1
D 351 35110 00156752 2022 00156752 VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODN IK 194766683 2
R 920 92000 00698750 2022 00698750 BANCO CASINO SLOVAKIA a.s. 184456779 3
D 353 35300 36211541 2022 36211541 MH Teplárenský holding, a.s. 177571258 4
R 920 92000 52017435 2022 52017435 CBG MR, spol. s r.o. 176504601 5
A 021 02100 36038351 2022 36038351 LESY Slovenskej republiky  š. p. 150709098 6
R 920 92000 36436861 2022 36436861 TIPSPORT SK, a.s. 137011207 7
R 920 92000 00603741 2022 00603741 N I K É , spol. s r.o. 106354443 8
J 620 62030 35976721 2022 35976721 Deutsche Telekom Systems Solutions Sl ovakia s.r.o. 98451501 9
G 464 46440 17324246 2022 17324246 HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o. 91767199 10
R 920 92000 00684881 2022 00684881 FORTUNA SK, a.s. 82367804 11
R 920 92000 00896292 2022 00896292 CBG spol s r o 78621809 12

Pridana_Hodnota Priemer

0,00 tis. 293,54 tis.

146,77 tis.

Pridana_Hodnota Median

0 tis. 13 tis.
6494

Pridana_Hodnota Počet

0,00 tis. 527,45 tis.

263,73 tis.

Analýza Výkazy

Pridaná Hodnota

SkupinaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívn…

Architektonick…

Bezpečnostné …

Činnosti cestov…

Činnosti člensk…

Činnosti domác…

Činnosti extrat…

Činnosti herní …

Činnosti knižní…

Činnosti pre ro…

Činnosti reštau…

Činnosti súvisia…

Činnosti v obla…

Čistenie a odvo…





SkNace_Text: Všetko

(Prázdne)

Architektonické
činnosti

Autokempingy,
táboriská a

miesta pre kar…

Baliace činnosti

Činenie a
apretovanie

kože; úprava a …

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…

zamestnania

Činnosti agentúr
sprostredkujúc…
zamestnanie n…

Činnosti
bezdrôtových

telekomunikácií

Činnosti
botanických a

zoologických z…

Činnosti
centrálnej banky

Činnosti
cestovných

agentúr

Činnosti
cestovných
kancelárií





 (Prázdne)

TriedaText: Všetko

(Prázdne)

Administratívne
a pomocné

činnosti

Akvakultúra

Ambulantná a
zubná lekárska

činnosť





Roky: 20…

Vy…
vše…

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015





SkNace_Kateg: Všetko

(Prázdne)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M





Typ Výkazu: Všetko

(Prázdne) Micro Velká



Výber podľa IČO

Všetko





Výber rozsahu z poradia (kedy zisťujeme kto je pred resp.za nami)
R_PridanaHodnota 

1 263727


